

Quickbit startar samarbete med World Ethical Data Foundation – Quickbit Pay integreras för donationer

Quickbit är stolta att idag kunna meddela att ett nytt samarbete har påbörjats med World Ethical Data Foundation (“WEDF”). Samarbetet innebär att Quickbits flaggskeppsprodukt Quickbit Pay, en unik kryptobetalösning, integreras för donationer till stiftelsen. Quickbit kommer även att göra det möjligt att donera kryptovaluta till stiftelsen direkt från sin webbplats för att stötta WEDF:s viktiga arbete.

I slutet av juni 2023 lanserades Quickbit Pay, en unik och säker B2B-produkt som låter företag och organisationer erbjuda konsumenter möjligheten att betala med kryptovaluta från antingen Quickbit App eller en extern kryptoplånbok. Intresset för betalösningen har sedan lanseringen varit högt och nu är Quickbit glada att meddela att de stödjer WEDF:s arbete genom att tillhandahålla en bekväm och pålitlig lösning för kryptobetalningar och donationer i vad som länge har varit ett mycket utmanande område.

Samarbetet med World Ethical Data Foundation innebär att kryptobetalösningen Quickbit Pay integreras hos WEDF för att låta dem erbjuda människor möjligheten att via sponsorskap och donationer på ett säkert och effektivt sätt föra över pengar med kryptovaluta för att stötta stiftelsens mål. WEDF arbetar opartiskt och balanserat med att utforska de akuta frågorna kring användningen, av data och information för att uppnå en välfungerande och opartisk datahantering – något som ligger Quickbit varmt om hjärtat.

Quickbit stöttar stiftelsens bidrag till det digitala hållbarhetsarbetet och har därför valt att även addera en funktion på sin webbsida för att möjliggöra donationer till WEDF direkt från Quickbit.com.

”Jag är oerhört stolt över det här samarbetet med World Ethical Data Foundation. De står för ett viktigt ändamål och vi ser det som en självklarhet att stötta deras arbete inom socialt ansvar. Genom det här samarbetet når vi ett nytt segment, vi påvisar bredden inom användningsområdet för Quickbit Pay samtidigt som vi stöttar WEDF. Vi bidrar också med en högkvalitativ produkt som ges ännu mer exponering i ett globalt sammanhang”, säger Jesper Sundström, Head of Growth på Quickbit.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD

+ 46 73 530 30 25

ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com